UBND HUYỆN PHONG THỔ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TTr-TCKH

Phong Thổ, ngày 29 tháng 12 năm 2022

  TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Ban hành nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thực hiện các chỉ tiêu kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

Kính gửi:  UBND huyện Phong Thổ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh Lai

Châu giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 96/NQ-HĐND ngày 20/12/2022 của HĐND huyện Phong

Thổ về thông qua kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh

năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 101/NQ-HĐND ngày 20/12/2022 của HĐND huyện

Phong Thổ về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách địa

phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2023;

Phòng Tài chính - Kế hoạch dự thảo quyết định Ban hành nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2023.

(Có dự thảo Quyết định đính kèm)

Kính trình Uỷ ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

   Đỗ Văn Quynh

    2

		2023-01-05T10:07:51+0700